
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

1 

 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
Název zakázky: „Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov“ 

uzavřené dne 31.1.2018 (účinnost od 1.2.2018) mezi smluvními stranami: 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření  č.2372 z 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-45/2018 

ISPROFOND: 5523730004 

 

a 

 
účastníci Společnosti „Společnost Týniště - Broumov“ 

založené Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 3.11.2017 

 

Společník 1 - správce : STARMON s.r.o.  

se sídlem: Průmyslová 1880, 56501 Choceň 

IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  

spisová značka oddíl C, vložka 4338 

bank. spojení:  

zastoupen: Ing. Janem Šichanem, jednatelem společnosti 

 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

2 

a 

společník : EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 1992, oddíl B, vložka 
1561,  

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva 
        Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva 

 zastoupená: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční 
stavby a mosty na základě Plné moci ze dne 2. 10. 2017 

(dále též „Společník 2“) 

 

a 

společník : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441,  

zastoupená: Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva,   

(dále též „Společník 3“) 

 

a 

společník : GJW Praha spol. s r.o. 

se sídlem Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČ: 41192869, DIČ: CZ41192869 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528,  

zastoupená: Ing. Milanem Koudelkou, jednatelem společnosti 

        Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem společnosti 

(dále též „Společník 4“) 

 

Korespondenční adresa: STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: V1/2018 

 

 

 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

3 

 

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 3.11.2017 podle ustanovení § 2716 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem STARMON s.r.o., 
Průmyslová 1880, 565 01 Choceň, kdy Společníkem 1 nebo Správcem je    STARMON s.r.o., se sídlem 
na adrese: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň, IČO: 49285751, který je zmocněn na základě zmiňované 
Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 3.11.2017 a v ní uvedené Plné moci (Čl. III, odst. 3), přijímat 
závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky, tedy jménem ostatních společníků a 
přijímat platby od Objednatele,  

 uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  (dále jen „Smlouva“): 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 1 , 2 a 3  a 
v souladu    s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele: 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1  + 18 438 734,33 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.1 - 23 846 191,10 Kč 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2  + 2 693 432,15 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.2 - 3 224 745,22 Kč 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3 + 5 509 492,02 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.3 - 301 022,60 Kč 

Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č.1.2 a 3                                 - 730 300,42 Kč             

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č.1 , která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace ceny díla,  obsaženou v příloze č.1  Smlouvy o dílo. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty ke změnovému listu, které 
obsahují  soupisy změn v rozsahu dle ZL č.1,2  a 3. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany.  

2.5 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1 (příloha č.1  Smlouvy) Rekapitulace  ceny Díla dle dodatku č.1 

Příloha č.2   položkové rozpočty k ZL 1,2 a 3 

 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

4 

 

 

2.6. Tento dodatek  se  vyhotovuje v jedenácti vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží 
Objednatel  a  osm vyhotovení Zhotovitel. 

 

 

V Praze dne10.8.2018 V Chocni dne 26.7.2018 

 

 

 

 

................................................................................... 
Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 
Ing. Jan Šichan 

jednatel společnosti 
STARMON s.r.o. 

 
 

V Pardubicích dne 
 
 
 
 
 

................................................................................... 
Ing. Miroslav Trnka 

ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby 
a mosty  

na základě Plné moci ze dne 2. 10. 2017 
EUROVIA CS, a.s. 

 
 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 
 
 
 
 
 
................................................................................... 

Ing. Pavel Mužík 
člen představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 

 

 

 
 
 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

5 

 

 

 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 
................................................................................... 

Ing. Milan Koudelka 
jednatel společnosti 

GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

.................................................................................... 
Ing. Miroslav Trnka 
jednatel společnosti 

GJW Praha spol. s r.o. 
 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

1 

 

Příloha č. 1 (příloha č.1  Smlouvy) 

 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov 

1 

 

Příloha č.2  - Položkové rozpočty k ZL 1,2 a 3 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka 

celkem

STAVEBNÍ ČÁST
Inženýrské objekty

E.1.1 Železniční svršek a spodek
06-17-01 Opočno - Bohuslavice nad Metují, železniční svršek 10 685 373,89 10 685 373,89 10 685 373,89
06-16-01 Opočno - Bohuslavice nad Metují, železniční spodek 13 566 166,69 13 566 166,69 13 566 166,69
07-17-01 ŽST Bohuslavice nad Metují, železniční svršek 12 022 522,63 12 022 522,63 12 022 522,63
07-17-01.1 ŽST Bohuslavice nad Metují, železniční svršek, vlečka Horkalen 2 258 510,91 2 258 510,91 2 258 510,91
07-16-01 ŽST Bohuslavice nad Metují, železniční spodek 6 972 276,46 6 972 276,46 6 972 276,46
08-17-01 Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují, železniční svršek 14 724 516,34 14 724 516,34 14 724 516,34
08-16-01 Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují, železniční spodek 22 068 862,61 22 068 862,61 22 068 862,61

08-17-01.1 Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují, železniční svršek - železniční most 
v km 47,504

65 945,05 65 945,05 65 945,05

08-17-01.2 Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují, železniční svršek - železniční most 
v km 49,628

137 975,60 137 975,60 137 975,60
09-17-01 ŽST Nové Město nad Metují, železniční svršek 37 264 562,60 37 264 562,60 37 264 562,60
09-17-01.1 ŽST Nové Město nad Metují, železniční svršek, vlečka Ammann 2 868 295,30 2 868 295,30 2 868 295,30
09-16-01 ŽST Nové Město nad Metují, železniční spodek 15 896 289,88 15 896 289,88 15 896 289,88
09-16-01.1 ŽST Nové Město nad Metují, železniční spodek, úprava přístupu 129 685,65 129 685,65 129 685,65
10-17-01 Nové Město nad Metují - Václavice, železniční svršek 10 101 697,35 10 101 697,35 10 101 697,35
10-16-01 Nové Město nad Metují - Václavice, železniční spodek 9 773 640,03 9 773 640,03 9 773 640,03
11-17-01 ŽST Václavice, železniční svršek 34 979 898,81 34 979 898,81 34 979 898,81
11-16-01 ŽST Václavice, železniční spodek 11 638 671,26 11 638 671,26 11 638 671,26
12-17-01 Václavice - Náchod, železniční svršek 1 346 225,89 1 346 225,89 1 346 225,89
12-16-01 Václavice - Náchod, železniční spodek 1 133 492,81 1 133 492,81 1 133 492,81
13-17-01 ŽST Náchod, železniční svršek 24 384 825,17 24 384 825,17 24 384 825,17
13-16-01 ŽST Náchod, železniční spodek 7 372 389,39 7 372 389,39 7 372 389,39
14-17-01 Náchod - Hronov, železniční svršek 5 442 114,79 5 442 114,79 5 442 114,79
14-16-01 Náchod - Hronov, železniční spodek 5 467 018,39 5 467 018,39 5 467 018,39
15-17-01 ŽST Hronov, železniční svršek 36 263 588,91 36 263 588,91 36 263 588,91
15-17-01.1 ŽST Hronov, železniční svršek, vlečka WIKOV 2 174 889,12 2 174 889,12 2 174 889,12
15-16-01 ŽST Hronov, železniční spodek 7 475 143,08 7 475 143,08 7 475 143,08
16-17-01 Hronov - Police nad Metují, železniční svršek 1 081 789,62 1 081 789,62 1 081 789,62
99-17-01 Opočno - Hronov, výstroj a značení trati 3 010 310,39 3 010 310,39 3 010 310,39
20-17-01 Teplice nad Metují - Meziměstí, železniční svršek 381 696,80 381 696,80 381 696,80
E.1.2 Nástupiště 0,00
06-16-31 Zast. Pohoří, nástupiště 3 220 354,19 3 220 354,19 3 220 354,19
06-16-32 Zast. Bohuslavice nad Metují, nástupiště 3 079 079,77 3 079 079,77 3 079 079,77
08-16-31 Zast. Černčice, nástupiště 2 749 795,66 2 749 795,66 2 749 795,66
09-16-31 ŽST Nové Město nad Metují, nástupiště 5 761 853,10 5 761 853,10 5 761 853,10
11-16-31 ŽST Václavice, nástupiště 7 826 813,20 7 826 813,20 7 826 813,20
14-16-31 Zast. Náchod - Běloves, nástupiště 2 885 566,13 2 885 566,13 2 885 566,13
14-16-33 Zast. Velké Poříčí, nástupiště 627 892,38 627 892,38 627 892,38
15-16-31 ŽST Hronov, nástupiště 3 686 576,58 3 686 576,58 3 686 576,58
E.1.3 Železniční přejezdy 0,00
06-17-31 Přejezd km 40,676 666 739,71 666 739,71 666 739,71
06-17-32 Přejezd km 44,774 617 184,69 617 184,69 617 184,69
08-17-31 Přejezd km 46,166 854 775,83 854 775,83 854 775,83
08-17-32 Přejezd km 46,989 602 891,20 602 891,20 602 891,20
10-17-32 Přejezd km 53,112 793 880,05 793 880,05 793 880,05
13-17-31 Přejezd km 60,029 137 025,80 137 025,80 137 025,80
14-17-31 Přejezd km 61,535 726 737,58 726 737,58 726 737,58
14-17-32 Přejezd km 62,007 1 358 038,56 1 358 038,56 1 358 038,56
14-17-33 Přejezd km 65,553 698 509,59 698 509,59 698 509,59
14-17-34 Přejezd km 66,217 623 664,81 623 664,81 623 664,81
15-17-31 Přejezd km 67,540 642 476,04 642 476,04 642 476,04
15-17-31.1 Přejezd km 67,540, vlečka WIKOV 600 356,29 600 356,29 600 356,29
16-17-31 Přejezd km 67,892 851 927,78 851 927,78 851 927,78
06-17-33 Přejezd km 43,046 839 608,63 839 608,63 839 608,63
E.1.4 Mosty, propustky a zdi 0,00
06-19-01 Železniční most v km 41,245 1 517 395,48 1 517 395,48 1 517 395,48
06-19-02 Železniční most v km 41,305 1 175 579,44 1 175 579,44 1 175 579,44
10-19-01 Železniční most v km 53,270 1 336 912,04 1 336 912,04 1 336 912,04
10-19-02 Železniční most v km 54,154 837 668,76 837 668,76 837 668,76
11-19-01 Železniční most v km 54,881 1 438 534,48 1 438 534,48 1 438 534,48
12-19-01 Železniční most v km 56,171 717 065,93 717 065,93 717 065,93
12-19-02 Železniční most v km 59,648 (Podjezd) 8 465 998,56 8 465 998,56 8 465 998,56
14-19-01 Železniční most v km 61,803 282 552,33 282 552,33 282 552,33
14-19-02 Železniční most v km 61,966 957 429,90 957 429,90 957 429,90
08-19-31 Propustek v km 46,157 55 482,87 55 482,87 55 482,87
08-19-32 Propustek v km 48,229 944 962,94 944 962,94 944 962,94
10-19-31 Propustek v km 53,986 1 179 440,57 1 179 440,57 1 179 440,57
10-19-32 Propustek v km 54,046 555 109,30 555 109,30 555 109,30
14-19-32 Propustek v km 64,941 3 086 116,01 3 086 116,01 3 086 116,01
08-19-51 Zast. Černčice, opěrná zeď 259 161,43 259 161,43 259 161,43
08-19-01 Železniční most v km 47,736 456 100,13 456 100,13 456 100,13
12-19-31 Propustek v km 57,866 801 676,99 801 676,99 801 676,99
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty) 0,00
99-21-41 Opočno - Hronov, přeložky kabelů CETIN 270 631,70 270 631,70 270 631,70
90-34-21 Odstranění mimolesní zeleně 21 532 406,57 21 532 406,57 21 532 406,57
90-34-22 Náhradní výsadby 356 021,70 356 021,70 356 021,70
99-21-51.1 Přeložka kNN ČEZ km 43,037 - NENACEŇOVAT práce hrazeny 0 0,00 0,00
99-21-51.2 Přeložka kNN ČEZ km 47,909 - NENACEŇOVAT práce hrazeny 0 0,00 0,00

Revitalizace trati Týniště n. O. - Broumov



99-21-51.4 Přeložka kNN ČEZ km 53,210 - NENACEŇOVAT práce hrazeny 0 0,00 0,00
99-21-51.6 Přeložka kNN ČEZ km 67,459 - 67,321 - NENACEŇOVAT práce hrazeny 0 0,00 0,00
99-21-51.7 Přeložka vNN ČEZ km 64,941 - NENACEŇOVAT práce hrazeny 0 0,00 0,00
99-21-52 Přeložka VO km  64,941 57 979,00 57 979,00 57 979,00
E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 0,00
99-21-11.1 Ochrana kanalizace KHP km 40,654 46 681,07 46 681,07 46 681,07
99-21-11.2 Přeložka kanalizace u VB Nové Město nad Metují 354 164,78 354 164,78 354 164,78
99-21-11.3 Přeložka kanalizace ČD RSM km 50,085 82 357,10 82 357,10 82 357,10
99-21-11.4 Přeložka kanalizace ČD RSM km 54,793 223 884,68 223 884,68 223 884,68
99-21-11.5 Ochrana kanalizace VaK Náchod km 61,675 46 714,61 46 714,61 46 714,61
99-21-11.6 Ochrana kanalizace VaK Náchod km 66,213 45 978,60 45 978,60 45 978,60
99-21-11.7 Ochrana kanalizace VaK Náchod km 66,921 47 602,18 47 602,18 47 602,18
99-21-11.8 Ochrana kanalizace ČD RSM km 67,396 439 714,87 439 714,87 439 714,87
99-21-11.9 Ochrana kanalizace VaK Náchod km 67,544 47 478,05 47 478,05 47 478,05
99-21-11.10 Ochrana kanalizace VaK Náchod km 67,897 47 209,88 47 209,88 47 209,88
99-21-11.11 Ochrana kanalizace Wikov km 67,901 45 467,83 45 467,83 45 467,83
99-21-21.1 Ochrana vodovodu KHP km 40,742 31 048,34 31 048,34 31 048,34
99-21-21.2 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 44,410 28 248,29 28 248,29 28 248,29
99-21-21.3 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 46,143 33 079,81 33 079,81 33 079,81
99-21-21.4 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 50,243 29 213,29 29 213,29 29 213,29
99-21-21.5 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 53,126 45 531,15 45 531,15 45 531,15
99-21-21.6 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 60,938 33 961,88 33 961,88 33 961,88
99-21-21.7 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 61,530 31 160,20 31 160,20 31 160,20
99-21-21.8 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 62,010 35 555,81 35 555,81 35 555,81
99-21-21.9 Přeložka vodovodu ČD RSM km 62,015 156 856,18 156 856,18 156 856,18
99-21-21.10 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 66,212 25 931,03 25 931,03 25 931,03
99-21-21.11 Ochrana vodovodu VaK Náchod km 67,550 30 875,22 30 875,22 30 875,22
99-21-31.1 Ochrana VTL plynovodu RWE km 39,648 31 375,90 31 375,90 31 375,90
99-21-31.2 Ochrana STL plynovodu RWE km 40,652 28 707,10 28 707,10 28 707,10
99-21-31.3 Ochrana STL plynovodu RWE km 44,429 27 651,64 27 651,64 27 651,64
99-21-31.4 Ochrana VTL plynovodu RWE km 48,316 29 594,54 29 594,54 29 594,54
99-21-31.5 Ochrana STL plynovodu RWE km 49,612 29 995,73 29 995,73 29 995,73
99-21-31.6 Ochrana VTL plynovodu RWE km 54,980 30 425,99 30 425,99 30 425,99
99-21-31.7 Ochrana STL plynovodu RWE km 67,563 28 039,89 28 039,89 28 039,89
99-21-31.8 Ochrana STL plynovodu RWE km 67,882 27 914,96 27 914,96 27 914,96
E.1.9 Kabelovody, kolektory 0,00
13-41-01 ŽST Náchod, kabelovod 5 594 641,59 5 594 641,59 5 594 641,59

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 0,00
E.2.1 Pozemní objekty budov 0,00
05-15-61 RD Opočno 57 394,83 57 394,83 57 394,83
06-15-63 RD Opočno - Bohuslavice 79 588,70 79 588,70 79 588,70
07-15-62 RD Bohuslavice nad Metují 161 104,80 161 104,80 161 104,80
08-15-62 RD Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují 79 588,70 79 588,70 79 588,70
08-15-63 RD Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují 45 565,50 45 565,50 45 565,50
09-15-62 RD Nové Město nad Metují 188 322,89 188 322,89 188 322,89
10-15-61 RD Nové Město nad Metují - Václavice 45 994,57 45 994,57 45 994,57
11-15-63 RD Václavice 170 244,81 170 244,81 170 244,81
14-15-64 RD Náchod - Hronov 45 565,50 45 565,50 45 565,50
14-15-65 RD Náchod - Hronov 79 588,70 79 588,70 79 588,70
14-15-66 RD Náchod - Hronov 45 994,57 45 994,57 45 994,57
14-15-67 RD Náchod - Hronov 79 588,70 79 588,70 79 588,70
15-15-63 RD Hronov 227 457,55 227 457,55 227 457,55
16-15-62 RD Hronov - Police nad Metují 45 565,50 45 565,50 45 565,50
16-15-63 RD Hronov - Police nad Metují 45 565,50 45 565,50 45 565,50
09-15-65 ŽST Nové Město nad Metují, zřízení průchodu u V.B. 86 166,58 86 166,58 86 166,58
13-15-61 ŽST Náchod, úpravy V.B. 8 824 588,66 8 824 588,66 8 824 588,66
13-15-61.1 ŽST Náchod, úpravy V.B., Elektroinstalace 472 853,48 472 853,48 472 853,48
13-15-61.2 ŽST Náchod, úpravy V.B., Klimatizace 333 227,20 333 227,20 333 227,20
15-15-62 ŽST Hronov, zřízení průchodu u V.B. 195 898,86 195 898,86 195 898,86
09-15-64 TS Nové Město nad Metují 280 979,64 280 979,64 280 979,64
11-15-64 TS Václavice 307 607,51 307 607,51 307 607,51
13-15-62 TS Náchod 627 672,69 627 672,69 627 672,69
E.2.2 Zastřešení nástupišť , přístřešky na nástupištích 0,00
06-15-21 Zast. Pohoří, přístřešky pro cestující 385 212,46 385 212,46 385 212,46
06-15-22 Zast. Bohuslavice nad Metují, přístřešky pro cestující 372 319,42 372 319,42 372 319,42
08-15-21 Zast. Černčice, přístřešky pro cestující 368 124,62 368 124,62 368 124,62
11-15-21 ŽST Václavice, přístřešky pro cestující 570 645,00 570 645,00 570 645,00
14-15-21 Zast. Náchod - Běloves, přístřešky pro cestující 428 855,57 428 855,57 428 855,57
09-15-21 ŽST Nové Město nad Metují, přístřešky pro cestující 596 203,13 596 203,13 596 203,13
E.2.4 Orientační systém 0,00
06-15-51 Zast. Pohoří, orientační systém 31 645,74 31 645,74 31 645,74
06-15-52 Zast. Bohuslavice nad Metují, orientační systém 84 392,54 84 392,54 84 392,54
07-15-51 ŽST Bohuslavice nad Metují, orientační systém 100 106,65 100 106,65 100 106,65
08-15-51 Zast. Černčice, orientační systém 32 630,61 32 630,61 32 630,61
09-15-51 ŽST Nové Město nad Metují, orientační systém 195 971,02 195 971,02 195 971,02
11-15-51 ŽST Václavice, orientační systém 195 567,53 195 567,53 195 567,53
14-15-51 Zast. Náchod - Běloves, orientační systém 84 399,54 84 399,54 84 399,54
14-15-53 Zast. Velké Poříčí, orientační systém 58 022,37 58 022,37 58 022,37
15-15-51 ŽST Hronov, orientační systém 117 915,92 117 915,92 117 915,92
E.2.5 Demolice 0,00
09-15-91 ŽST Nové Město nad Metují, demolice 136 533,36 136 533,36 136 533,36
11-15-91 ŽST Václavice, demolice 163 415,72 163 415,72 163 415,72
13-15-91 ŽST Náchod, demolice 128 190,54 128 190,54 128 190,54
15-15-91 ŽST Hronov, demolice 3 990,63 3 990,63 3 990,63
06-15-91 Zast. Pohoří, demolice 1 051 790,88 1 051 790,88 1 051 790,88
E.2.14 Vnější vybavení budov 0,00



06-15-61 Zast. Pohoří, drobná architektura 36 151,01 36 151,01 36 151,01
06-15-62 Zast. Bohuslavice nad Metují, drobná architektura 36 151,01 36 151,01 36 151,01
08-15-61 Zast. Černčice, drobná architektura 36 151,01 36 151,01 36 151,01
09-15-61 ŽST Nové Město nad Metují, drobná architektura 83 610,03 83 610,03 83 610,03
11-15-61 ŽST Václavice, drobná architektura 80 934,02 80 934,02 80 934,02
14-15-61 Zast. Náchod - Běloves, drobná architektura 36 151,01 36 151,01 36 151,01
15-15-61 ŽST Hronov, drobná architektura 69 626,01 69 626,01 69 626,01
16-15-61 Hronov, úprava plotu 110 248,91 110 248,91 110 248,91
E.3 Trakční a energetická zařízení 0,00
E.3.4 Ohřev výměn 0,00
07-06-01 ŽST Bohuslavice nad Metují, EOV 1 890 952,90 1 890 952,90 1 890 952,90
09-06-01 ŽST Nové Město nad Metují, EOV 2 925 379,56 2 925 379,56 2 925 379,56
11-06-01 ŽST Václavice, EOV 2 783 817,64 2 783 817,64 2 783 817,64
13-06-01 ŽST Náchod, EOV 4 539 734,34 4 539 734,34 4 539 734,34
15-06-01 ŽST Hronov, EOV 2 956 254,42 2 956 254,42 2 956 254,42
E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 0,00
05-06-51 ŽST Opočno, přípojka nn pro RD 254 252,24 254 252,24 254 252,24

06-06-51 Opočno - Bohuslavice nad Metují, zast. Pohoří, přípojka nn pro PZS v km 40,676 306 970,84 306 970,84 306 970,84
06-06-52 Opočno - Bohuslavice nad Metují, zast. Pohoří, úprava osvětlení a rozvodů nn 847 480,18 847 480,18 847 480,18

06-06-53 Opočno - Bohuslavice nad Metují, zast. Bohuslavice, úprava osvětlení a rozvodů nn 1 022 183,73 1 022 183,73 1 022 183,73
07-06-51 ŽST Bohuslavice nad Metují, úprava osvětlení a rozvodů nn 4 281 458,66 4 281 458,66 4 281 458,66
07-06-51.1 ŽST Bohuslavice nad Metují, přípojka nn 856 603,12 856 603,12 856 603,12

08-06-51 Bohuslavice n.M. - Nové Město n.M., zast.Černčice, přípojka nn pro PZS v km 
46,166

217 339,06 217 339,06 217 339,06

08-06-52 Bohuslavice n.M. - Nové Město n.M., zast.Černčice, přípojka nn pro PZS v km 
46,989

1 433 706,10 1 433 706,10 1 433 706,10

08-06-53 Bohuslavice n.M. - Nové Město n.M., zast.Černčice, úprava osvětlení a rozvodů nn 953 855,36 953 855,36 953 855,36
09-06-51 ŽST Nové Město nad Metují, úprava osvětlení a rozvodů nn 8 917 247,68 8 917 247,68 8 917 247,68
09-06-52 ŽST Nové Město nad Metují, přípojka vn ČEZ 1 623 099,34 1 623 099,34 1 623 099,34
10-06-52 Nové Město n.M. - Václavice, přípojka nn pro PZS v km 53,112 273 017,39 273 017,39 273 017,39
11-06-51 ŽST Václavice, úprava osvětlení a rozvodů nn 3 640 900,62 3 640 900,62 3 640 900,62
11-06-52 ŽST Václavice, přípojka vn ČEZ 3 630 131,40 3 630 131,40 3 630 131,40
12-06-51 Václavice - Náchod, zast. Náchod z., úprava osvětlení a rozvodů nn 240 458,53 240 458,53 240 458,53
13-06-51 ŽST Náchod, úprava osvětlení a rozvodů nn 4 385 820,10 4 385 820,10 4 385 820,10
13-06-52 ŽST Náchod, přeložka přípojky vn ČEZ - NENACEŇOVAT práce hrazeny 0 0 0,00
14-06-51 Náchod - Hronov, přípojka nn pro PZS v km 61,535 1 037 392,37 1 037 392,37 1 037 392,37
14-06-52 Náchod - Hronov, zast. Běloves, přípojka nn pro PZS v km 62,007 255 433,20 255 433,20 255 433,20
14-06-53 Náchod - Hronov, zast. Běloves, úprava osvětlení a rozvodů nn 913 754,49 913 754,49 913 754,49
14-06-54 Náchod - Hronov, zast. Malé Poříčí, úprava osvětlení a rozvodů nn 487 204,64 487 204,64 487 204,64
14-06-55 Náchod - Hronov, přípojka nn pro PZS v km 65,553 1 221 923,04 1 221 923,04 1 221 923,04
14-06-56 Náchod - Hronov, zast. Velké Poříčí, úprava přípojky nn pro PZS v km 66,217 265 314,31 265 314,31 265 314,31
14-06-57 Náchod - Hronov, zast. Velké Poříčí, úprava osvětlení a rozvodů nn 728 346,05 728 346,05 728 346,05
15-06-51 ŽST Hronov, úprava osvětlení a rozvodů nn 7 100 450,78 7 100 450,78 7 100 450,78
16-06-51 Hronov - Police n.M., přípojka nn pro PZS v km 68,264 1 918 758,85 1 918 758,85 1 918 758,85

0,00
D TECHNOLOGICKÁ ČÁST 0,00
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 0,00
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 0,00
07-28-01 ŽST Bohuslavice nad Metují, SZZ 21 156 412,62 21 156 412,62 1 849 227,40 1 108 942,00 20 896 698,02
09-28-01 ŽST Nové Město nad Metují, SZZ 25 342 190,05 25 342 190,05 1,2 1 908 696,81 1 170 565,88 26 080 320,98
11-28-01 ŽST Václavice, SZZ 27 955 304,49 27 955 304,49 1,2 1 437 519,28 2 698 581,98 26 694 241,79
13-28-01 ŽST Náchod, SZZ 72 458 283,11 72 458 283,11 1,2 3 736 198,36 2 907 894,52 73 286 586,95
15-28-01 ŽST Hronov, SZZ 43 903 732,12 43 903 732,12 1,2 639 989,01 2 185 191,69 42 358 529,44
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení 0,00
06-28-01 Opočno - Bohuslavice nad Metují, TZZ 16 240 179,62 16 240 179,62 1 1 594 827,37 1 906 297,23 15 928 709,76
08-28-01 Bohuslavice nad Metují - Nové Město nad Metují, TZZ 12 326 115,30 12 326 115,30 1 2 680 863,92 3 442 610,89 11 564 368,33
10-28-01 Nové Město nad Metují - Václavice, TZZ 8 254 494,48 8 254 494,48 1 2 090 422,01 2 803 399,40 7 541 517,09
12-28-01 Václavice - Náchod, TZZ 11 732 648,99 11 732 648,99 1 2 549 840,87 4 119 483,08 10 163 006,78
12-28-02 Václavice - Starkoč, úprava TZZ 3 182 197,00 3 182 197,00 1 1 057 756,15 766 988,01 3 472 965,14
14-28-01 Náchod - Hronov, TZZ 17 521 349,02 17 521 349,02 1 2 586 825,30 3 960 981,64 16 147 192,68
16-28-01 Hronov - Police nad Metují, úprava TZZ 12 371 931,24 12 371 931,24 12 371 931,24
20-28-01 Teplice nad Metují - Meziměstí, úprava TZZ 4 857 660,94 4 857 660,94 4 857 660,94
D.2 Železniční sdělovací zařízení 0,00
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 0,00
07-14-01 ŽST Bohuslavice, místní kabelizace 767 194,08 767 194,08 767 194,08
09-14-01 ŽST Nové Město nad Metují, místní kabelizace 1 220 243,11 1 220 243,11 1 220 243,11
11-14-01 ŽST Václavice, místní kabelizace 895 349,00 895 349,00 895 349,00
13-14-01 ŽST Náchod, místní kabelizace 1 848 648,01 1 848 648,01 1 848 648,01
15-14-01 ŽST Hronov, místní kabelizace 1 561 520,06 1 561 520,06 1 561 520,06
50-14-01 Opočno p.Orl.h. - Hronov, TK 35 878 344,55 35 878 344,55 35 878 344,55
50-14-01.1 Opočno p.Orl.h. - Hronov, TK, ochrana stávajícího kabelu 4 061 330,99 4 061 330,99 4 061 330,99
50-14-02 Opočno p.Orl.h. - Hronov, DOK 13 116 900,98 13 116 900,98 13 116 900,98
50-14-03 Opočno p.Orl.h. - Hronov, přenosové systémy 3 586 030,40 3 586 030,40 3 5 509 492,02 301 022,60 8 794 499,82
D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení 0,00
07-14-02 ŽST Bohuslavice, sdělovací zařízení 563 618,51 563 618,51 563 618,51
07-14-04 ŽST Bohuslavice, EZS 202 470,93 202 470,93 202 470,93
09-14-02 ŽST Nové Město nad Metují, sdělovací zařízení 573 401,75 573 401,75 573 401,75
09-14-04 ŽST Nové Město nad Metují, EZS 151 955,57 151 955,57 151 955,57
09-14-04.1 ŽST Nové Město nad Metují, EZS pro TS 173 299,14 173 299,14 173 299,14
11-14-02 ŽST Václavice, sdělovací zařízení 578 293,37 578 293,37 578 293,37
11-14-04 ŽST Václavice, EZS 151 955,57 151 955,57 151 955,57
11-14-04.1 ŽST Václavice, EZS pro TS 186 551,78 186 551,78 186 551,78
13-14-02 ŽST Náchod, sdělovací zařízení 879 386,70 879 386,70 879 386,70
13-14-04 ŽST Náchod, EZS 350 982,87 350 982,87 350 982,87
13-14-04.1 ŽST Náchod, EZS pro TS 279 169,09 279 169,09 279 169,09



15-14-02 ŽST Hronov, sdělovací zařízení 591 235,51 591 235,51 591 235,51
15-14-04 ŽST Hronov, EZS 153 181,36 153 181,36 153 181,36
50-14-09 Opočno p.Orl.h. - Hronov, zabezpečení RD na zastávkách a přejezdech. 1 353 178,72 1 353 178,72 1 353 178,72
D.2.3 Informační zařízení 0,00
07-14-05 ŽST Bohuslavice, informační zařízení 566 540,29 566 540,29 566 540,29
07-14-06 ŽST Bohuslavice, kamerový systém 1 459 236,04 1 459 236,04 1 459 236,04
09-14-05 ŽST Nové Město nad Metují, informační zařízení 1 748 796,35 1 748 796,35 1 748 796,35
09-14-06 ŽST Nové Město nad Metují, kamerový systém 1 962 587,56 1 962 587,56 1 962 587,56
11-14-05 ŽST Václavice, informační zařízení 1 831 007,16 1 831 007,16 1 831 007,16
11-14-06 ŽST Václavice, kamerový systém 2 693 183,76 2 693 183,76 2 693 183,76
13-14-05 ŽST Náchod, informační zařízení 2 511 547,65 2 511 547,65 2 511 547,65
13-14-06 ŽST Náchod, kamerový systém 3 343 617,31 3 343 617,31 3 343 617,31
15-14-05 ŽST Hronov, informační zařízení 1 774 058,97 1 774 058,97 1 774 058,97
15-14-06 ŽST Hronov, kamerový systém 1 580 908,19 1 580 908,19 1 580 908,19
50-14-04 Informační zařízení na zastávkách 3 407 407,73 3 407 407,73 3 407 407,73
D.2.4 Rádiové spojení 0,00
50-14-05 TRS Opočno - Hronov 2 477 487,93 2 477 487,93 2 477 487,93
50-14-06 MRS Opočno - Hronov 1 196 867,29 1 196 867,29 1 196 867,29
D.2.5 Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 0,00
50-14-07 Dohledové pracoviště kamerové systémy 1 529 973,82 1 529 973,82 1 529 973,82
50-14-08 DO sdělovacího a informačního zařízení 1 767 597,98 1 767 597,98 1 767 597,98
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 0,00
D.3.1 Dispečerská řídící technika 0,00
07-14-51 ŽST Bohuslavice, DDTS 814 422,19 814 422,19 814 422,19
09-14-51 ŽST Nové Město nad Metují, DDTS 1 014 970,18 1 014 970,18 1 014 970,18
09-14-52 ŽST Nové Město nad Metují, DŘT 303 863,80 303 863,80 303 863,80
11-14-51 ŽST Václavice, DDTS 974 783,81 974 783,81 974 783,81
11-14-52 ŽST Václavice, DŘT 309 037,61 309 037,61 309 037,61
13-14-51 ŽST Náchod, DDTS 1 298 371,50 1 298 371,50 1 298 371,50
13-14-52 ŽST Náchod, DŘT 309 037,61 309 037,61 309 037,61
15-14-51 ŽST Hronov, DDTS 1 000 019,13 1 000 019,13 1 000 019,13
99-14-51 Doplnění InS a K, DDTS ŽDC      4 877 017,40 4 877 017,40 4 877 017,40
99-14-52 ED SŽDC OŘ Hradec Králové, doplnění DŘT                970 441,16 970 441,16 970 441,16
D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn 0,00
09-08-01 ŽST Nové Město nad Metují, uzemnění trafostanice SŽDC 59 026,96 59 026,96 59 026,96
09-13-01 ŽST Nové Město nad Metují, výstavba trafostanice SŽDC 4 677 426,77 4 677 426,77 4 677 426,77
11-08-01 ŽST Václavice, uzemnění trafostanice SŽDC 63 532,02 63 532,02 63 532,02
11-13-01 ŽST Václavice, výstavba trafostanice SŽDC 5 348 455,42 5 348 455,42 5 348 455,42
13-08-01 ŽST Náchod, uzemnění trafostanice SŽDC 80 254,26 80 254,26 80 254,26
13-13-01 ŽST Náchod, výstavba trafostanice SŽDC 7 161 519,33 7 161 519,33 7 161 519,33

0,00
X. VŠEOBECNÁ ČÁST 0,00
98-98 Všeobecné položky/objekt 17 869 534,84 17 869 534,84 17 869 534,84

898 001 007,00 898 001 007,00 26 641 658,50 27 371 958,92 897 270 706,58


	45 R  Společnost  Týniště -Broumov STARMON Revitalizace trati  Týniště n.O. - Broumov D1
	v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 3.11.2017 podle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem STARMON s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň, kdy Společníkem 1 nebo Sprá...
	uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  (dále jen „Smlouva“):
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Kopie - Rekapitulace Týniště - Broumov
	ZL 1,2,3


